MINI TAARTIJES (4cm)

Limoen
Chocolade
Fruit

Red velvet

10,20€/6st
10,20€/6st
10,80€/6st
10,80€/6st

ZANDDEEG TARTELETTES (8cm)

Limoen
Banaan
Krieken-amandel crumble

Aardbeien (seizoen)

TAART

Kaastaart-speculoos
Flan brésilienne
Chocolade flan
Perenbrownie
Appeltaart
Perzikentaart

Frangipane

6€/2st
7€/2st
7€/2st
8€/2st

4/6p
(18cm)

13,80€
13,20€
13,20€
14,50€

15,20€
15,60€
15,80€

8/10p
(24cm)

25,80€
24,90€
24,90€
26,90€
28,50€
29,30€
29,50€

DESSERT GLAASIJES

Callebaut chocolademousse
Advocaatmousse
Frambozenmousse

Mangomousse

Tiramisu (klassieke wijze)
Tiramisu (speculoos)

Tiramisu (amaretti koekjes)
Pistache panna cotta

Limoen panna cotta-speculoos
Baileys panna cotta-crumble
Amaretto panna cotta-crumble
Hazelnoot panna cotta-brésilienne
Mokka panna cotta-caramel
Yoghurt panna cotta-krieken
Passievruchtencréeme-mango
Ananascreme-kokos

Witte chocoladecreme-seizoensfruit
Aardbeien bavarois (seizoen)
Frambozen bavarois

Peperkoekmousse-sinaas

6,40€/4st
6,40€/4st
6,40€/4st
6,40€/4st
6,40€/4st
6,40€/4st
6,40€/45st)
6,40€/4st
6,40€/4st
6,40€/4st
6,40€/4st
6,40€/4st
6,40€/4st
6,40€/4st
6,40€/4st
6,40€/4st
6,40€/4st
6,40€/4st
6,40€/4st
6,40€/4st

DESSERT BOXEN

Stel zelf je box samen door 3 smaken te kiezen
uit de dessert glaasjes + maak een keuze tussen
een muffin (vanille, stracciatella of appel) of
een kaas cupcake.

DESSERTBOX - 4 PERSONEN 24€
Box met 12 glaasjes + 4 gebakjes

DESSERTBOX - 6 PERSONEN 36€
Box met 18 glaasjes + 6 gebakjes

DESSERTBOX - 8 PERSONEN 48€
Box met 24 glaasjes + 8 gebakjes

Meer personen, zie DESSERTENBUFFET.

MUFFIN BOXEN

Box met 9 muffins - 13,50€
Stel zelf je box samen door 3 smaken te
kiezen uit onderstaande lijst :

Vanille Bessen
Stracciatella Limoen
Chocolade Noten

Appel Pistache
Sinaas-maanzaad Rum-rozijnen




